
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
 
 

26.09.2012 г. № 1169 
 

 
 

О проведении в 2012 году  мероприятий,  
посвященных Международному Дню пожилых людей  

на территории Качканарского городского округа   
 
 

    В связи с празднованием 1 октября Международного Дня пожилых 
людей, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий, 

посвященных Международному Дню пожилых людей на территории 
Качканарского городского округа в 2012 году (прилагается). 

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех 
форм собственности организовать проведение мероприятий по социальной 
поддержке пожилых граждан, а так же праздничных мероприятий, 
посвященных Международному дню пожилых людей. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа. 
 
 
 
 
Глава городского округа            С.М. Набоких 

 

 


